Rua Pedro Velho, 1291- Centro - CNPJ: 08.392.946/0001-52
Telefone: (84) 3351-2904 - CEP: 59.900-000 - Pau dos Ferros-RN

Site: www.camarapaudosferros.rn.gov.br | E-mail: contato@camarapaudosferros.rn.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS - RN, por intermédio de sua Presidente da

Câmara e da Comissão de Licitação, torna público que às 8:05 horas do dia 25 de outubro de

2021, realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico Nº. 001/2021 PE, do tipo MENOR

PREÇO que tem como objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS DE

INFORMÁTICA, ÁUDIO E VÍDEO, COM VISTA A ATENDER AS NECESSIDADES DA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS-RN, conforme especificações e quantitativos

constantes no   ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA deste edital.

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei Federal Nº. 10.520/2002 e na Lei Federal

Nº. 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas alterações posteriores que lhe foram introduzidas.

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados nos sítios:

http://www.bbmnet.com.br, http://www.camarapaudosferros.rn.gov.br e poderá ser solicitado via

e-mail: cpl@camarapaudosferros.rn.gov.br.  As vistas estão franqueadas a partir da publicação

deste Aviso, expediente, das 07h00min às 13h00min, na sala da Comissão de Licitação, na Rua

Pedro Velho, 1291 - Centro – Pau dos Ferros – RN.

Pau dos Ferros - RN, 08 de outubro de 2021.

__________________________

Francisca Itacira Aires Nunes

Presidente da Câmara Municipal

http://www.camarapaudosferros.rn.gov.br/
mailto:contato@camarapaudosferros.rn.gov.br
http://www.bbmnet.com.br/
http://www.camarapaudosferros.rn.gov.br/
mailto:cpl@camarapaudosferros.rn.gov.br